

FRITIDSHUS.NU ApS

Kongebakken 24, 2 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2017

Lars Chrisander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRITIDSHUS.NU ApS
Kongebakken 24, 2 th
4000 Roskilde

CVR-nr: 25611152
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Algade 24
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at sælge og opføre bjælkehuse af høj kvalitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke indtruffet begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Årets resultat på 36 tkr. er tilfredsstillende. For 2017 forventes et positivt resultat, efter renter.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		372.808	595.546
Personaleomkostninger		-337.046	-635.874
Resultat af ordinær primær drift		35.762	-40.328
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-54	0
Ordinært resultat før skat		35.708	-40.328
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		35.708	-40.328
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.708	-40.328
I alt		35.708	-40.328

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.500	1.500
Materielle anlægsaktiver i alt		1.500	1.500
Anlægsaktiver i alt		1.500	1.500
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	2.500
Varebeholdninger i alt		2.500	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.000	0
Tilgodehavender i alt		13.000	0
Likvide beholdninger		328.430	326.010
Omsætningsaktiver i alt		343.930	328.510
Aktiver i alt		345.430	330.010

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		118.336	82.628
Egenkapital i alt		243.336	207.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.675	15.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.419	107.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.094	122.382
Gældsforpligtelser i alt		102.094	122.382
Passiver i alt		345.430	330.010